

Alment Praktiserende Læge Michael Mikkelsen Holding ApS

Solbakken 13, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 30 36 16 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2020.

Michael Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Alment Praktiserende Læge Michael Mikkelsen Holding ApS
Solbakken 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 36 16 01
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
13. regnskabsår

Direktion Michael Mikkelsen, Direktør

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og interessentskabsandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 338.634 kr. mod 325.324 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.994	-19.404
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	356.491	349.123
Øvrige finansielle omkostninger	-111	-215
Resultat før skat	343.386	329.504
Skat af årets resultat	-4.752	-4.180
Årets resultat	338.634	325.324
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	347.000
Overføres til overført resultat	228.034	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.676
Disponeret i alt	338.634	325.324

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	700.000	700.000
Andre tilgodehavender	354.057	344.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.054.057</u>	<u>1.044.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.054.057</u>	<u>1.044.566</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	74.416	88.902
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.416</u>	<u>88.902</u>
Aktiver i alt	<u>1.128.473</u>	<u>1.133.468</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	880.323	652.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	347.000
Egenkapital i alt	<u>1.115.923</u>	<u>1.124.289</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.999	6.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	799	0
Selskabsskat	4.752	2.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.550</u>	<u>9.179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.550</u>	<u>9.179</u>
Passiver i alt	<u>1.128.473</u>	<u>1.133.468</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige interessenter for alle forpligtelser i I/S Lægehuset i Give. Gælden i I/S Lægehuset i Give udgør pr. 31. december 2019 4.410 t.kr.